120. CREDO IN TE, SIGNOR

1. Credo in te, Signor, credo in te:
grande è quaggiù il mister, ma credo in te.

*Rit. Luce soave, gioia perfetta sei.
Credo in te, Signor, credo in te.*

2. Spero in te, Signor, spero in te:
debole sono ognor, ma spero in te.

3. Amo te, Signor, amo te:
o crocifisso Amor, amo te.
4. Resta con me, Signor, resta con me:
pane che dai vigor, resta con me.

121. CREDO IN UNUM DEUM

Credo in unum Deum, Patrem omnipoténtem,
Factórem cæli et terræ,
visibílium ómnium et invisibílium.
Et in unum Dóminum Iesum Christum,
Filiu Dei unigénitum
et ex Patre natum ante ómnia sæcula:
Deum de Deo, Lumen de Lúmine,
Deum verum de Deo vero,
gènitum, non factum, consubstantiálem Patri:
per quem ómnia facta sunt;
qui propter nos hómines et propter nostram salútem,
descèndit de cælis, et incarnátus est de Spíritu Sancto
ex Maria Vírgine et homo factus est.
Crucifíxus étiam pro nobis sub Póntio Piláto,
passus et sepúltus est,
et resurréxit tértia die secúndum Scriptúras,
et ascéndit in cælum, sedet ad déxteram Patris.
et íterum ventúrus est cum glória,
iudicáre vivos et mórtuos,
cuius regni non erit finis.
Credo in Spíritum Sanctum, Dóminum et vivificántem,
qui ex Patre Filióque procédit,
qui cum Patre et Fílio simul adorátur et conglorificátur,
qui locútus est per prophétas.
Et unam sanctam cathólicam et apostólicam Ecclésiam.
Confíteor unum Baptísma in remissionem peccatórum.
Et expècto resurrectionem mortuórum,
et vitam ventúri sæculi. Amen.

122. CRISTO È RISORTO

1. Era quasi l'alba, quando
le due donne giunsero al sepolcro,
e apparve un Angelo.
«Perché mai cercate
il Nazareno qui tra i morti:
non sapete che è risorto?»

*Rit. Cristo è risorto è vivo, è con noi:
non ha potere ormai
la morte su di lui! (2v.)*

2. Stava in pianto Maddalena
sulla soglia del sepolcro.
Donna, perché piangi?
È il Signore che le parla
e Maria lo riconosce,
e corre a dirlo a tutti.

3. Stavano i discepoli
riuniti nel Cenacolo
e Gesù fu in mezzo a loro.
“Pace a voi! Guardate
sono proprio io: credete!
Resterò con voi per sempre”.

123. CRISTO È RISORTO, ALLELUIA!

*Rit. Cristo è risorto, alleluia!
Vinta è ormai la morte, alleluia!*

1. Canti l’universo, alleluia,
un inno di gioia al nostro Redentor.

2. Con la sua morte, alleluia,
ha ridato all’uomo la vera libertà.

3. Segno di speranza, alleluia,
luce di salvezza per questa umanità.

124. CRISTO GESÙ SALVATORE

1. Cristo Gesù Salvatore, tu sei Parola del Padre,
qui ci raduni insieme, tu! Qui ci raduni insieme.

2. Cuore di Cristo Signore, tu cambi il cuore dell’uomo,
qui ci perdoni e salvi, tu! Qui ci perdoni e salvi.